Není-li kolaudační souhlas požadován, končí činnost autorského dozoru převzetím dokončené Stavby
Objednatelem. '

III.
Cena za dílo a platební podmíııky

Za řádně provedené dílo ~ projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli
cena za dílo v celkové výši 268 000,- KčJJeZ DPH, Slovy dvě Stě šedesát osm tisíc korun českých
bez DPH.

Z te'to ceny činí cena za dflčí plnění dle odstavce 4, písmene a) tohoto článku 61 000,-. Kč bez
DPH, dle Odstavce 4, písmene b) tohoto článku 40 000,- Kč bez DPH, dle odstavce 4, písmene c)
tohoto článku 60 000,- Kč bez DPH, dle odstavce 4, písmene d) tohoto článku 107 000,- Kč bez